

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

на 2017 год 4 квартал

Предприятия, организация	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "TOSHKENT RANGLI METAL PARCHALARI VA RE
Отрасль	Промышленность
Организационно-правовая форма	Открытые акционерные общества
Форма собственности	Иностран.гос-в
Министерства, ведомства и другие	ОАО "Узвторцветмет"
Идентификационный номер налогоплательщика	
Территория	ТОШКЕНТ ШАҲАР СИРФАЛИ тумани
Адрес:	JANUBIY SANOAT HUDUDI

Единица измерения, тыс. сум.

Коды	
Форма N 1 по ОКУД	0710001
по ОКПО	00196003
по ОКОНХ	12610
по КОПФ	1150
по КФС	161
по СООГУ	02564
ИНН	200638710
СОАТО	1726283
Дата высылки	15.03.2018
Дата получения	
Срок представления	25.03.2018

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	66076417	x	133598825	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	52070960	x	100241202
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	14005457	0	33357623	0
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	9826891	x	15441063
Расходы по реализации	050	x	767583	x	898253
Административные расходы	060	x	2925031	x	4823692
Прочие операционные расходы	070	x	6134277	x	9719118
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	090	339465	x	445012	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	4518031	0	18361572	0
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	874712	x	14944158	x
Доходы в виде дивидендов	120		x	204283	x
Доходы в виде процентов	130		x		x
Доходы от финансовой аренды	140		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	874712	x	14739875	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		x		x
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	1247598	x	18346183
Расходы в виде процентов	180		535575		1710345
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	694864	x	16612959
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	17159	x	22879
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	4145145	0	14959547	0
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+/-230)	240	4145145	0	14959547	0
Налог на прибыль	250	x	463350	x	1744476
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	x	301043	x	1057205
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	3380752	0	12157866	0